СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕРДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(принято на сорок шестом заседании)

31.05.2012 № 7/46

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 4/31 от 14.07.2011 г. «Об утверждении Положений о Гербе и Флаге Нердвинского сельского поселения в составе Пермского края»

На основании УставаНердвинского сельского поселения Совет Депутатов

РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в решениеСовета депутатов № 4/31 от 14.07.2011г. «Об утверждении Положений о Гербе и Флаге Нердвинского сельского поселения в составе Пермского края»:

в подпункте 6.1слова «пересмотром статьи 3 настоящего Положения» заменить словами «пересмотром пункта 2 настоящего Положения»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нердвинского сельского поселения Л. В. Черная.